
 

 

UCHWAŁA NR 58/VIII/2019 

RADY GMINY MYKANÓW 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 203/XX/2009 Rady Gminy Mykanów z dnia 27 lutego 2009 r.  

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych 

składników wynagrodzenia, a także wysokości, szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku 

mieszkaniowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 30 ust. 6 oraz 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 967 ze zm.) Rada Gminy Mykanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 203/XX/2009 Rady Gminy Mykanów z dnia 27 lutego 2009 r.  

§ 5 otrzymuje brzmienie: ,,§ 5. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje 

dodatek funkcyjny. 

2. Dodatek funkcyjny przysługuje miesięcznie w wysokości: 

1) dyrektorowi szkoły liczącej: 

a) do 10 oddziałów łącznie z oddziałami przedszkolnymi               od 1 000, -  do 1 500,- zł 

b) powyżej 10 oddziałów łącznie z oddziałami przedszkolnymi     od 1 200, -  do 2 000,- zł 

2) wicedyrektorowi  szkoły lub zespołu                                                   od 500, -   do  800,- zł 

3) dyrektorowi przedszkola                                                                     od 800, - do  1 200,- zł 

4) wychowawcy w szkole, przedszkolu lub oddziale przedszkolnym                            100,- zł 

5) opiekunowi stażu za każdego nauczyciela odbywającego staż pod jego opieką           60,-zł 

3. Dodatki funkcyjne, o których mowa w ust. 1 nie przysługują w okresie nieusprawiedliwionej 

nieobecności w pracy, w okresie urlopu dla poratowania zdrowia, w okresach, za które nie przysługuje 

wynagrodzenie zasadnicze oraz od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nauczyciel 

zaprzestał pełnienia stanowiska kierowniczego, wychowawstwa lub opiekuna stażu z innych powodów." 

§ 2. W załączniku do uchwały Nr 203/XX/2009 Rady Gminy Mykanów z dnia 27 lutego 2009 r. wykreśla 

się § 10. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lipca 2019 r.

Poz. 4827



§ 4. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Mykanów 

 

 

inż. Włodzimierz Cichoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4827


		2019-07-02T11:05:28+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




